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Kokouksen järjestäytyminen 
  
SITLA 23.04.2024 § 36    
      
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Janne Eerikäinen ja 
Sirkka-Liisa Ilvonen. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 25.4.2024. 
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta 
 
toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
 
valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Janne Eerikäisen ja Sirkka-Liisa 
Ilvosen sekä 
 
käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta totesi kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, valitsi pöytäkirjantarkastajiksi 
Janne Eerikäisen ja Sirkka-Liisa Ilvosen sekä päätti käsitellä asiat 
esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 

 
 

Koulun johtaja Olavi Ulmonen esitteli lautakunnalle Heikan koulun 
ajankohtaisia asioita klo 18:05-18.15 asian käsittelyn jälkeen. 
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Museonjohtaja Kati Kivimäki oli kokouksessa esittelemässä asiaa 
nro 46 Museon toimintaohjelma 2024-2029 klo 18:16-18:30. 
 
Liikuntasihteeri  Pauliina Jolanki oli kokouksessa esittelemässä 
asioita nro 37 Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat / 
Feeniks basketin kirjelmän perusteella tehtäviä toimenpiteitä sekä  
nro 43 Forssaan rekisteröidyille lasten ja nuorten joukkueurheilua 
järjestäville seuroille myönnettävien vuoden 2024 vuokra-avustusten 
julistaminen haettavaksi klo 18:32-19:10. Jolangin esitellessä asiaa 
nro 37 klo 18:32-18:59 Päivi Kallionpää ja Julius Kaunisto poistuivat 
kokouksesta. Jolangin esitellessä asiaa nro 43 klo 19:00-19:10 
Tuulia Nieminen ja Saara Jokinen poistuivat kokouksesta. 
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Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 
  
SITLA 23.04.2024 § 37    
    
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Sivistysjohtaja esittelee sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 
ajankohtaisia asioita. 
 
- Kirjaston kahvilatoiminta 
- Feeniks basketin kirjelmän perusteella tehtäviä toimenpiteitä. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi 

sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat ja päättää 
mahdollisista toimenpiteistä, joihin asiat antavat aihetta. 

 
Käsittely Liikuntasihteeri Pauliina Jolanki oli kokouksen alussa esittelemässä 

Feeniks basketin kirjelmän perusteella tehtäviä toimenpiteitä. Hän 
poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 

 
Päivi Kallionpää ja Julius Kaunisto poistuivat kokouksesta tämän 
asian käsittelyn ajaksi. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi tietoonsa saatetuksi 

sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat ja päätti, etteivät ne 
tässä vaiheessa aiheuta erityisiä toimenpiteitä. 
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Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan 2024 kokoukset 
 
418/00.01.01/2023 
  
SITLA 23.04.2024 § 38    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
 Hallintosäännön mukaan toimielin pitää kokouksensa 

päättäminään  
 aikoina ja päättämässään paikassa. Kokous pidetään myös 

puheenjohtajan katsoessa sen tarpeelliseksi tai toimielimen 
jäsenten enemmistön esittäessä puheenjohtajalle sen pitämistä. 

 Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä 
käsiteltävät asiat. Esityslista on pääsääntöisesti myös 
kokouskutsu    ja se lähetetään lautakunnan päättämin tavoin 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus. 

 
 Vuoden 2024 kokoukset pidetään tiistaisin klo 18 alkaen  
 kaupungintalolla, ellei muuta aikaa tai paikkaa erikseen 

ilmoiteta.  
 Kokoukset ovat seuraavasti: 30.7. (Teams-kokous), 27.8., 

24.9., 29.10., 26.11. ja 17.12.2024.  
 
 Lisäksi pidetään tarvittaessa ylimääräisenä talousarvion 

laadintaan liittyvät kokoukset. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että lautakunnan 
kokoukset  pidetään seuraavina tiistaipäivinä klo 18:00: 
  
30.7. (Teams-kokous), 27.8., 24.9., 29.10., 26.11. ja 
17.12.2024. Lisäksi pidetään tarvittaessa ylimääräisenä 
talousarvion laadintaan liittyvät kokoukset. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2024 
  
SITLA 23.04.2024 § 39    
 
49/02.02.01/2024   
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 

Talouspalveluyksikkö on laatinut ohjeet talousarvion seurannalle ja 
arvioinnille toimialoilla. Talousohjeiden mukaan talousarvion ja 
toiminnallisten toteutumisesta raportoidaan valtuustolle, 
kaupunginhallitukselle ja lautakunnille kaupunginhallituksen 
päättämin menettelytavoin. Osavuosikatsaukset laaditaan 
vuosineljänneksittäin. 

  
 Maaliskuun lopun osavuosikatsaus laaditaan siten, että 
osavuosikatsaus sisältää taloudellisten tavoitteiden ja määrärahojen 
seurannan sekä oleelliset poikkeamat toiminnallisten tavoitteiden 
toteutumisessa. Vaikka palvelulomakkeita ei täytetä, tulee 
lautakuntien seurata toiminnallisia tavoitteitaan, jotta oleellisista 
poikkeamista voidaan raportoida. Oleelliset toiminnalliset ja 
taloudelliset muutokset ja poikkeamat tavoitteisiin verrattuna 
raportoidaan erillisellä lomakkeella. 

  
 Lautakuntien ja liikelaitosten tulee käsitellä osavuosikatsaukset ja 
arvioida kuluvan vuoden toimintaansa omissa toimielimissään 
toimielimen päättämällä sitovuustasolla. 

  
 Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista tulee 
seurata ja niitä tulee käsitellä myös työyksiköissä esim. 
työpaikkakokouksissa. Samassa yhteydessä on tärkeää pohtia ja 
arvioida ja ennustaa myös loppuvuoden toteutumista, jotta 
mahdolliset toiminnalliset muutokset ehditään tehdä ajoissa 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja 
  

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tiedoksi liitteenä olevan 
talousarvion toteutumisvertailun palvelualueittain 1.1.-31.3.2023. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
 

 
Liitteet 

- Tuloslaskelmat 31.3.2024 
- Toiminnalliset tavoitteet 2024 
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Koulujen ja päiväkotien tarpeisiin tehtäviä tiloja koskeva valtuustoaloite 
 
160/10.03.02.00/2024 
  
SITLA 23.04.2024 § 40    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 Rehtori Pekka Saros, p. 040 617 6955, pekka.saros@forssa.fi 
 Päiväkodin johtaja Sanna Holopainen, p. 040 826 8200, 

sanna.holopainen@forssa.fi  
 
 

KV 04.09.2017 § 76  
Valtuuston toinen varapuheenjohtaja Arto Heino johti puhetta tämän 
asian käsittelyn kohdalla. Valtuutettu Emmi Lintonen luki koulujen ja 
päiväkotien tarpeisiin tehtäviä tiloja koskeneen seuraavan valtuusto-
aloitteen:  
"Viime valtuustokauden alussa virkamiehet esittivät arvion, jonka 
mukaan kaupungilla ei olisi varaa remontoida sekä Tölön että Kuha-
lan kouluja. Kuitenkin tätä arviota ennen virkamiehet ja poliittiset 
päättäjät olivat olleet yksimielisesti sitä mieltä, että ensin remontoi-
daan Tölön koulu ja sitten Kuhalan koulu. Tölön koulusta oli tehty jo 
valmis arkkitehdin piirtämä suunnitelmakin, joka maksoi forssalaisille 
veronmaksajille n. 60000 euroa. Tölön koulun remontti oli alun perin 
tarkoitus toteuttaa vuosina 2013-2014. Tölön ja Kuhalan koulun re-
monttien hinnaksi arvioitiin yhteensä kahdeksan miljoonaa euroa. 
Koska virkamiehet käänsivät kelkkansa ja esittivät tylyn arvion siitä, 
ettei Tölön ja Kuhalan kouluja remontoitaisi, kutsuttiin konsultit pai-
kalle. Konsulteilta tilattiin palveluverkkoselvitys, jonka tulos oli jo val-
miiksi sovittu: Tölön oppilaat haluttiin siirtää laajennettavaan Kuhalan 
kouluun, jonne myös haluttiin siirtää kaksi päiväkotia. Samalla jotkut 
poliitikot selittivät, että rahasta on niin kova puute, seiniä liikaa ja 
oppilasmäärä laskeva, jolloin Vieremän koulukin on syytä esittää lak-
kautettavaksi. Tässä touhussa konsulttien kukkaroon kilahti veron-
maksajilta kymmenien tuhansien eurojen potti.  
 
Lähikouluja puolustavaan kuntalaisaloitteeseen kerättiin nimiä 1589 
kappaletta. Asian jatkovalmistelussa todettiin, että Kuhalan koulua ei 
ole järkevä laajentaa. Tämän jälkeen jotkut poliitikot halusivat jälleen 
uuden vaihtoehdon, jossa ainakin Tölö, Kuhala ja päiväkoteja yhdis-
tettäisiin suureksi monitoimikeskukseksi, johon myöhemmin olisi 
mahdollista liittää myös kaupungin muita kouluja. Samaan aikaan 
kerrottiin, että tarvitsemme monitoimikeskuksen siitä syystä, että 
saamme kunnollisen liikuntasalin Forssaan. Kaiken tämän jälkeen 
olikin yli 20 miljoonan investointiin varaa. Jälleen kerran kutsuttiin 
konsultit paikalle ja nyt olemmekin sitten siinä tilanteessa, että Kuha-
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lan koulun ja Kurjenpesän päiväkodin paikalle suunnitellaan monitoi-
mikeskusta. Hintalappu tulee olemaan huima. 
  
Monitoimikeskus on suunniteltu rakennettavaksi vuonna 2019 ja se 
on sama vuosi, kun sosiaali- ja terveyspalvelut siirretään kunnilta 
maakunnille. Kuntien keskeisiksi tehtäviksi jäävät enää päivähoito, 
koulutus ja tekninen toimi eli katujen ja yleisten alueiden rakentami-
nen sekä mahdollinen vapaa-aikatoimi. Jokaisen kunnan 
tuloveroprosenttia lasketaan kaavamaisesti 12,3 prosenttiyksikköä, 
kunnilta viedään rahoitusta 17,7 miljardia euroa, kuntien osuutta yh- 
teisöverosta alennetaan ja samalla valtionosuuksia karsitaan. Tässä 
tilanteessa Forssan kaupunki ottaisi lisää lainaa vähintään 30 
miljoonaa monitoimikeskuksen rakentamiseen ja tuplaa ellei triplaa 
forssalaisten velkataakan. Jo nyt monet asiantuntijat ovat todenneet 
kuntien muuttuvasta tilanteesta vuonna 2019, että tulot kyllä riittävät, 
mutta erittäin suureksi ongelmaksi tulee kuntien lainanhoitokyky. 
Kun tulot puolittuvat, niin riskit kaksinkertaistuvat.  
 
Tälläkään hetkellä meillä ei ole forssalaisille koululaisille oppimateri-
aaleihin tarpeeksi rahaa, kun oppimateriaalirahat puolitettiin tänäkin 
vuonna. Miten kaupungin rahat riittäisivät oppimateriaaleihin yli 20 
miljoonan monitoimikeskuksen rakentamisen jälkeen? Aikaisempien 
arvioiden mukaan rahaa ei ollut pienempäänkään remonttiin. On 
naurettavaa perustella ökyinvestointia sillä, että nyt on pakko raken-
taa, jotta oppilaat saavat uuden opetussuunnitelman mukaiset oppi-
misympäristön tai sillä, että esim. Tölön ja Taikatuulen kiinteistöt 
ovat tiensä päässä eikä niitä voisi enää remontoida.  
 
Tällä hetkellä monitoimikeskushanketta on valmisteltu lähestulkoon 
salamyhkäisesti pienessä porukassa. Demokraattisesti valitulta val-
tuustolta ei olla kysymässä mielipidettä eri tonttivaihtoehdoista. Po-
liittisille päätöksentekijöille ei myöskään ole tuotu vertailutietoja mo-
nitoimikeskushankkeen rinnalle remonttien hinnoista, koulukuljetus-
ten kustannuksista tai elinkaarimallista. Myöskään ei ole tuotu selvi-
tystä henkilöstövaikutuksista, eli irtisanottavan henkilöstön määrästä.  
Emme voi tuhlata kuntalaisten veroeuroja lyhytnäköisesti. Me allekir-
joittaneet haluamme, että asia palautetaan asiantuntijalautakunnan 
valmisteluun. Monitoimikeskushankkeen rinnalle on saatava tiedot 
koulurakennusten peruskorjausten kustannuksista sekä elinkaari-
mallin mahdollisuuksista."  
 
Lintosen lisäksi aloitteen olivat allekirjoittaneet valtuutetut Risto Aal-
tonen, Ritva Aho, Sirkka-Liisa Anttila, Johanna Häggman, Sirkka-Lii-
sa Ilvonen, Saara Jokinen, Marjut Kallioinen, Tomi Karlsson, Pia Ku-
parinen, Matti Luostarinen, Jouni Mäkelä, Manu Mäkinen, Kaija-Lee-
na Niemi, Vesa Niininen, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, Pasi Vik-
man, Tapio Virtanen ja Janne Vuorenmaa sekä varajäsen Mari Pent-
tilä.  
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Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmistelta-
vaksi.  
 

KH 11.09.2017 § 269  Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa keskushallinnolle, sivis  
tys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialalle sekä teknisen ja ympäristö-
toimen toimialalle yhteisesti tehtäväksi laatia aloitteessa tarkoitettua  
asiaa koskeva selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupungin-
hallituksen käsiteltäväksi. 
  
Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.  

 
KH 22.02.2021 § 60   
Valmistelija  Kiinteistöpäällikkö  
 

Monitoimikeskusta on valmisteltu kaikissa vaiheissa valtuuston 
linjausten ja päätösten mukaisesti. Lähtökohtaisesti neljä 
peruskorjauksen tarpeessa olevaa kiinteistöä (Kuhalan ja Tölön 
koulut sekä Kurjenpesän ja Taikatuulen päiväkodit) korvaa kokonaan 
uusi monitoimikeskus eli Monikylä. Näiden neljän yksikön 
kokonaiskerrosala on 12.291 neliömetriä. Monikylässä tilojen määrä 
vähenee 8.716 neliömetriin. Uuden rakennuksen rakentaminen 
arvioitiin kustannuksiltaan peruskorjausta edullisemmaksi ja 
riskeltään pienemmäksi vaihtoehdoksi. Peruskorjausten 
kustannusarviot tehtiin tukeutumalla Tölön koulun peruskorjauksesta 
tehtyyn kustannusarvioon. Näin saadut kohteiden peruskorjausten 
neliöhinnat vaihtelivat 1.761 eurosta 1.867 euroon neliömetriltä 
vuoden 2017 hinnoin. Monikylän rakentamista puolsi myös se, että 
uuden rakennuksen suunnitelussa pystytään yksiköiden tarpeet 
toteuttamaan paremmin kuin peruskorjauksessa. Lisäksi merkittävää 
on se, että kasvatus- ja opetuspalvelut kyetään tuottamaan yhdessä 
yksikössä taloudellisemmin kuin hajautetusti neljässä yksikössä. 
Tehokkuus lisääntyy myös tukipalveluissa. 
  
Kokouksessa 21.9.2020 valtuusto merkitsi monitoimikeskuksen 
rakentamisen toteutusta varten laaditun kustannusvertailulaskelman 
tiedoksi ja hyväksyi investoinnin kokonaiskustannusarvioksi 24,2 
miljoonaa euroa. Valtuusto hyväksyi, että hankkeen jaksotusta 
voidaan investointiosan suunnitelmavuosien osalta tarkistaa 
kustannusarvion puitteissa vuosien 2021 ja 2022 talousarvioiden 
yhteydessä. Valtuusto hyväksyi myös 400.000 euron määrärahan 
varaamisen vuoden 2022 talousarvion käyttötalousosaan Tölön 
koulun purkamista varten sekä monitoimikeskuksen rakentamisen 
aloittamisen.  
 
Rakentamiseen on varattu määrärahat vuosien 2020 ja 2021 
talousarvioissa ja vuoden 2022 taloussuunnitelmassa. Investointi 
rahoitetaan lainarahalla. Kaupunki sai hankkeeseen Kuntarahoitus 
Oyj:ltä ns. vihreää rahoitusta. Lainamäärä kasvaa vuoden 2022 
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lopussa noin 3.000 euroon asukasta kohti. Lainanhoitokustannukset 
kasvavat korkojen osalta, mutta lainojen lyhennys pysyy entisellään.  
 
Rakennusurakka alkoi 16.11.2020. Se valmistuu vuoden 2022 
kesällä.  
 
Kiinteistöpäällikön laatimassa yhteenvedossa selostetaan asian 
käsittelyä perusteelliseti. Toimialojen käsittelyä ei enää tarvita.  

 
Esittelijä  Kaupunginjohtaja 
  
Päätösehdotus  Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee edellä olevan 

selostuksen tiedoksi ja toteaa valtuustoaloitteen tulleen loppuun 
käsitellyksi.  

 
Päätös                  Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.  

 
KV 01.03.2021 § 25  

Kaupunginhallitus:  
 
Päätösehdotus  Valtuusto merkitsee edellä olevan selostuksen tiedoksi ja toteaa 

valtuustoaloitteen tulleen loppuun käsitellyksi. 
  
Käsittely  Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen oli asiantuntijana läsnä 

kokouksessa tätä asiaa käsiteltäessä. 
  

Keskustelun kuluessa valtuutettu Emmi Lintonen ehdotti, että 
valtuusto palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. Hänen 
ehdotuksensa kuului seuraavasti:  
 
"Esitän, että valtuustoaloite lähetetään uudelleen valmisteluun siten, 
että sivistystoimessa selvitetään, voiko Axel Wahrenin esiopetuksen 
siirtää monitoimikeskukseen. Ennen monitoimikeskuksen 
valmistumista ehditään vielä suunnitella ideaalit oppimistilat esi- ja 
alkuopetuksen oppilaille monitoimikeskukseen. Opetusministeriön ja 
opetushallituksen esi- ja alkuopetuksen linjaukset ja tavoitteet 
tukevat tätä tavoitetta. 
  
Samassa valmistelussa pitää selvittää se, kuinka paljon 
monitoimikeskukseen voidaan ottaa oppilaita. Selvityksessä pitää 
olla laskelmat siitä, että monitoimikeskuksen erikoisluokat, 
ruokailutilat, oppilashuollon tilat ja aulatilat riittävät kaikille 
monitoimikeskuksessa opiskeleville oppilaille."  
 
Valtuutetut Ilkka Joenpalo, Janne Vuorenmaa, Manu Mäkinen, 
Sirkka-Liisa Ilvonen ja Pekka Murtolahti kannattivat Lintosen 
ehdotusta. Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi valtuuston 
joutuvan äänestämään valtuutettu Emmi Lintosen ehdotuksen 
hyväksymisestä tai hylkäämisestä. Puheenjohtajan esityksestä 
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äänestys päätettiin toimittaa nimenhuutoäänestyksenä. 
Äänestyksessä asian uudelleen valmisteltavaksi palauttamisen eli 
Lintosen ehdotuksen hyväksymisen kannalla oli 28 
päätöksentekijää. Asian tässä kokouksessa käsittelemisen eli 
Lintosen ehdotuksen hylkäämisen kannalla oli 13 päätöksentekijää. 
Kaksi päätöksentekijää pidättyi äänestyksestä. Äänestys ilmenee 
tuloksineen äänestyslistasta, joka on liitteenä. Puheenjohtaja totesi 
valtuuston äänin 28 - 13 hyväksyneen Emmi Lintosen ehdotuksen ja 
päättäneen palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.  
Päätös Valtuusto palautti asian sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 
uudelleen valmisteltavaksi.  
 
Valtuutettu Janne Vuorenmaa poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen. Varavaltuutettu Jarmo Mäkilä saapui hänen 
tilalleen kokoukseen. 
 

KH 29.03.2021 § 92   
 
Valmistelija  Kaupunginsihteeri  
 

Asia palutui kaupunginhallitukselle uudelleen valmisteltavaksi. 
Kaupunginhallitus ohjaa asian edelleen sivistys- ja tulevaisuus-
lautakunnalle valmisteltavaksi.  

 
Esittelijä  Kaupunginjohtaja  
 
Päätösehdotus  Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 

tehtäväksi laatia aloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 

  
Päätös  Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
SITLA 23.4.2024 
 

Akvarellin opetustilojen suunnittelun lähtökohtana on ollut 
monitoimikeskus, jossa mahdollistetaan päivittäinen toiminta 
pienessä rauhallisessa yksikössä, mutta samalla käytössä on suuren 
yksikön kaikki erikoisluokkatilat. Akvarelli koostuu (pienen koulun 
kokoisista) 60 - 80 oppilaan soluista, joihin jokaiseen on omat 
sisäänkäynnit, naulakot ja lokerikot tavaroiden säilytystä varten. 
Oma koulu näyttäytyy lapselle pienenä ja turvallisena 
oppimisympäristönä, jossa työskennellään tuttujen 4 - 5 opettajan ja 
ohjaajien johdolla.  
 
Monitoimikeskus Akvarelliin suunniteltiin tilat myös esiopetusta 
varten.  
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Monitoimikeskuksen lasten ja oppilaiden määrä on lukuvuonna 
2023-2024 seuraava:  

 
 Akvarellin koulu 
 

  oppilaita opettajia ohjaajia 

Perusopetus alakoulu 166 14 9 

Perusopetus yläkoulu 194 22 6 

Pienryhmät alakoulu 90 15 22 

Pienryhmät yläkoulu 63 9 6 

Yhteensä 513 60 43 

  
Lisäksi Akvarellin koulussa on kaksi rehtoria, kouluyhteisöohjaaja 
sekä OmaHämeen oppilashuoltohenkilöstönä psykiatrinen 
sairaanhoitaja, kuraattori, kaksi terveydenhoitajaa ja koulupsykologi. 

 
 Akvarellin päiväkoti 
 

 lapsia opettajia 
8 

lastenhoitajia 
16 

ohjaajia 
6 

pk 
työnt. 

Esiopetus 32     

yli 3-v  84     

alle 3-v 22     

 
Pikku-Akvarelli 
 

 lapsia 
 

opettajia 
4 

lastenhoitajia 
10 

ohjaajia pk työnt. 
1 

yli 3-v 22     

alle 3-v 43 
 

    

yhteensä 203 12 26 6 1 

 
 
 Lisäksi Akvarellin päiväkodissa: 
   
 Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, resurssi 1 
 varhaiskasvatuksen erityisopettaja  1 
 varhaiskasvatuksen koordinoiva sosionomi 0,5  
 päiväkodin apulaisjohtaja  0,5 
 päiväkodin johtaja   1  
 

Perusopetuksen opetusryhmiä on alakoulussa 9 ja yläkoulussa 12 ja 
pienryhmiä on 16. Monitoimikeskuksen tilat suunniteltiin 12 
pienryhmälle eli noin 100 oppilaalle (nyt 153).  Alakoulu on mitoitettu 
1,5 sarjaiseksi eli noin 180 oppilaalle (nyt 166) ja yläkoulu 
nelisarjaiseksi eli noin 200 oppilaalle (nyt 194).  Varhaiskasvatuksen 
suunniteltiin 132 lapselle (nyt 203). 
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Suunnitteluvaiheessa oli tiedossa, että ensimmäisinä vuosina 
Akvarellin lapsi- ja oppilasmäärä on suuri. Tilojen riittävyyden 
varmistamiseksi mm. lukujärjestysten toimivuus mallinnettiin hyvissä 
ajoin ennen Akvarellin käyttöönottoa. 
 
Akvarellin tilojen suunnittelun tavoitteena on ollut myös 
muuntojoustavuus. Tilojen tulee joustaa nykyisten ja tulevaisuuden 
tarpeiden mukaisesti. Nykyisellä lasten ja oppilaiden määrällä 
Akvarelli on ”täynnä”. Tällä hetkellä Akvarellin kaikki opetustilat ovat 
käytössä. Myös kirjaston tilat ovat opetuskäytössä. Perusopetuksen 
ruokailut on Akvarellissa porrastettu toimivasta kolmeen 
ruokailuvuoroon. 
 
Lukuvuoden 2023-2024 suunnittelussa valmisteltiin joidenkin 
pienryhmien siirtoa Forssan muihin kouluihin. Harkinnan jälkeen 
päädyttiin kuitenkin ratkaisuun, että kaikki pienryhmät jatkavat 
Akvarellin koulun tiloissa. Väljyyttä haluttiin hakea muilla keinoilla. 
  
Väljyyttä toimintaan on haettu hyödyntämällä Kuhalan koulun 
teknisen työn tiloja sekä liikunnassa on joidenkin yläkouluryhmien 
käytössä mainio Urheilutalo Feeniks sekä Vesihelmi. 
Iltapäivätoimintaa järjestetään Tölön liikekeskuksessa. Pikku-
Akvarellissa (ent. Taikatuulen päiväkoti) on kolme päiväkotiryhmää 
eli 64 lasta. Pikku-Akvarellin tiloista luovutaan lasten määrän 
vähentyessä. 
   
Monitoimikeskus Akvarelli on ollut erittäin suosittu ja vetovoimainen 
päiväkoti ja koulu. Oppilasmäärä on Akvarellissa lukuvuonna 2025-
2026 enimmillään. Lasten määrä Forssassa vähenee, kuten 
muissakin Suomen kunnissa. Myös pienryhmien oppilaiden sekä 
pienryhmien määrä tulee jatkossa vähenemään.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy koulujen ja päiväkotien 

tarpeisiin tehtäviä tiloja koskevan valtuustoaloitteen ja esittää 
edelleen kaupunginhallitukselle sen hyväksymistä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikön valintaan nimitettävä haastatteluryhmä 
 
114/01.01.00/2024 
  
SITLA 23.04.2024 § 41    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikön virka julistettiin 
haettavaksi 12.4.2024. Hakuaika päättyy 5.5.2024. Haastattelut 
toteutetaan 13.5.2024. Valintaprosessia varten tulee nimetä 
haastatteluryhmä, joka valitsee haastatteluun kutsuttavat, toteuttaa 
haastattelut ja joka tekee esityksen virkaan valittavasta henkilöstä 
sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää valita ko. 
haastatteluryhmään varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina 
Kemppaisen ja sivistysjohtaja Jarmo Pynnösen sekä nimeää 
ryhmään omat edustajansa. 

 
Käsittely 
 
Nina Mäkelä poistui kokouksesta tämän käsittelyn ajaksi. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta valitsi ko. haastatteluryhmään 

Saara Jokisen, Päivi Kalliopään ja Jari Isotalon sekä viranhaltijoista 
varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina Kemppaisen ja 
sivistysjohtaja Jarmo Pynnösen.   
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Varhaiskasvatusohjelmiston hankinta 
 
342/02.08.00/2023 
  
SITLA 23.04.2024 § 42    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Hankinnan tarve 
 
Hankintayksikkö pyysi tarjousta seuraavista 
palvelukokonaisuuksista:  
 
 - Pilvi-/SaaS-pohjainen varhaiskasvatusohjelmisto lisäpalveluineen 
 
Julkisia hankintoja koskevat säännökset ja sovellettu 
hankintamenettely 
  
Hankintaan sovelletaan lakia julkisista hankinnoista 1397/2016. 
Menettelytapana on:  
EU-kynnysarvon ylittävä avoin menettely 
 
Tarjouskilpailun vaiheet 
 
Hankintailmoitus julkaistiin Cloudia Tarjouspalvelu-portaalissa 
(www.tarjouspalvelu.fi) 26.2.2024 ja hankinta-asiakirjat asetettiin 
sähköisesti saataville ilmoituksen yhteyteen.  
Tarjoajilla oli mahdollisuus esittää hankinnasta kysymyksiä 
tarjousaikana. Saadut kysymykset vastauksineen julkaistiin 
anonyymisti Tarjouspalvelussa. 
 
Tarjousten avaus 
 
Tarjoukset piti jättää Tarjouspalvelu-portaalissa viimeistään 2.4.2024 
klo 15.00 mennessä.  
 
Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät seuraavat tarjoajat 
(aakkosjärjestyksessä): Abilita Oy ja WhileOnTheMove Oy. 
 
Tarjouksien tarkastaminen 
 
Hankintayksikkö tarkisti tarjouspyynnössä asetettujen vaatimuksien 
täyttymisen. Molemmat tarjoajat täyttivät asetetut kelpoisuusehdot.  
 
Abilita Oy:n tarjous oli tarjouspyynnön mukainen ja täytti kaikki 
vähimmäisvaatimukset. WhileOntheMove Oy:n tarjous joudutaan 

http://www.tarjouspalvelu.fi/
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hylkäämään, koska se ei täytä vähimmäisvaatimuksia 
vaatimusmäärittelyn riveillä 63 ja 174. 
 
 
 
Tarjousten vertailu 
 
Tarjouspyynnössä ilmoitetun mukaisesti tarjouskilpailussa 
sovellettiin seuraavia vertailuperusteita: Tilaaja valitsee toimittajaksi 
kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi katsomansa ratkaisun, joka 
muodostuu yhden tarjoajan kokonaisuudesta. 
 
Kokonaistaloudellisesti edullisin ratkaisu muodostuu 
vähimmäisvaatimukset täyttävien tarjousten pisteytystaulukossa 
(Liite 1) suoritetun laatu- ja kustannusvertailun perusteella. 
Painotusperusteet on ilmoitettu pisteytystaulukossa.  
 
Hankintaprosessissa avustamassa on ollut konsulttitoimisto 
Learnpoint Oy. 
 
Tarjousten vertailun tulokset  
 
Abilita Oy:n tarjous oli ainoana hyväksyttynä tarjouksena 
kokonaisvaltaisesti edullisin. 
 
Tarjousten vertailu ja pisteiden perustelut esitetään tämän 
päätöksen liitteenä 1. 
 
Esitys hankinnan tekemiseksi ja jatkotoimenpiteet  
 
Hankitaan palvelut Abilita Oy:ltä. Palvelun toimittamisen valmistelu 
alkaa, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. Sopimusaika on neljä 
(4) vuotta. 
 
 Sopimuksen syntyminen ja odotusaika  
 
Tällä hankintapäätöksellä ei synny sopimusta hankintayksikön ja 
tarjoajan välille. Osapuolien välille syntyy sitova sopimus hankinnan 
kohteesta vasta, kun molemmat osapuolet ovat allekirjoittaneet 
erillisen palvelusopimuksen. 
  
Hankinta on EU-kynnysarvon ylittävä. Sopimus voidaan solmia sen 
jälkeen, kun hankintalain mukainen odotusaika (14 päivää) on 
kulunut umpeen. 
 
Tämä hankintapäätös toimitetaan sähköisesti tarjouskilpailun 
asianosaisille. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
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Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy 

varhaiskasvatusohjelmiston hankinnan. Hankinnan kokonaisarvo 48 
kk:n ajalta on 185 650 euroa. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
 

 
 
Liitteet 

- Varhaiskasvatusohjelman hankinnan vertailu ja pisteytys 
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Forssaan rekisteröidyille lasten ja nuorten joukkueurheilua järjestäville seuroille 
myönnettävien vuoden 2024 vuokra-avustusten julistaminen haettavaksi 
 
64/02.05.01.00/2024 
 
  
SITLA 20.02.2024 § 21  
  
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan vuoden 2024 talousarvioon, 
kohtaan liikuntatoimen avustukset yhteisölle (4740), on varattu  
50 000 euroa käytettäväksi lasten ja nuorten joukkueurheilua 
järjestävien seurojen vuokra-avustuksiin. Lajit, joille kaupungilla ei 
ole tarjota tiloja, voivat anoa kaupungilta avustusta tilavuokriinsa. 
 
Vuokra-avustuksen hakua varten on laadittu hakuohje ja avustuksen 
myöntämisen ehdot. Nämä ehdot ovat nähtävänä liitteessä. 
 
Vuokra-avustus julistetaan haettavaksi 1.3.–15.3.2024. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää asiasta kokouksessa 
tehtävän päätösesityksen mukaisesti. 
 

Käsittely Sivistysjohtaja teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen:  
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää  
 
1. hyväksyä vuokra-avustuksen hakuohjeen ja avustusehdot 

 
2. julistaa haettavaksi 25 000 euroa ajalla 1.-15.3.2024. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti 
 
1. hyväksyä vuokra-avustuksen hakuohjeen ja avustusehdot 
 
2. julistaa haettavaksi 25 000 euroa ajalla 1.-15.3.2024. 
 
 

SITLA 23.04.2024 § 43    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja  Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
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Määräaikaan saapuneet hakemukset ovat nähtävänä kokouksessa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää vuokra-avustusten 
jakamisesta kokouksessa tehtävän päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Käsittely Liikuntasihteeri Pauliina Jolanki oli kokouksen alussa esittelemässä 
asiaa. Hän poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
 
Tuulia Nieminen ja Saara Jokinen poistuivat kokouksesta tämän 
asian käsittelyn ajaksi. 
 

Päätös Sivistysjohtajan kokouksessa tekemän päätösehdotuksen 
mukaisesti sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti jakaa vuokra-
avustuksen liitteen mukaisesti. Lisäksi lautakunta totesi, että avustus 
on suunnattu alle 16-vuotiaille nuorille.   

 
 
Liitteet 

- Liikuntapaikkojen vuokra-avustuksen hakuohje ja avustusehdot 
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Kirjaston poikkeusaukiolo 18.4.2024 
 
315/00.01.01/2023 
  
SITLA 23.04.2024 § 44    
    
Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Taija Lehtinen, puh. 050 564 0025, 

taija.lehtinen@forssa.fi. 
 

Kirjastotoimenjohtaja esittää, että to 18.4.2024 Forssan pääkirjaston 
asiakaspalveluaika alkaa poikkeuksellisesti vasta klo 13 
tavanomaisen klo 11 sijaan. Syynä on koko henkilöstölle tarkoitettu 
koulutustilaisuus kirjastojen demokratiatyöstä. Kaksi tuntia 
myöhempi asiakaspalveluajan aloitus mahdollistaa koko kirjaston 
henkilökunnan osallistumisen koulutukseen. Aktiivisen 
kansalaisuuden, demokratian ja sanavapauden edistäminen on osa 
kirjastojen lakisääteisiä tehtäviä, jotka on määritelty laissa yleisistä 
kirjastoista. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta vahvistaa pääkirjaston 
asiakaspalveluajaksi 18.4.2024 klo 13–19. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Kirjastopalveluiden kesä 2024 
 
315/00.01.01/2023 
  
SITLA 23.04.2024 § 45    
    
Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Taija Lehtinen, puh. 050 564 0025, 

taija.lehtinen@forssa.fi 
 
Kirjastotoimenjohtaja esittää lautakunnalle seuraavaa: 
 
Pääkirjaston vakituisen henkilöstön vuosilomat on limitetty koko 
kesälomakaudelle samaan tapaan kuin edellisinäkin kesinä. Lisäksi 
pääkirjastoon voidaan palkata tarvittava määrä sijaisia. 
  
Kesäsijaisten palkkaamista varten on kirjaston vuoden 2024 
talousarvioon varattuna rahaa ja sijaisia palkataan tarvittaessa. Näin 
järjestettynä pääkirjaston asiakaspalveluaika voi olla edellisten 
kesien tapaan 38 tuntia/viikko ajalla 1.6.–31.8.: 
  
Ma-to 11–19 
pe ja aatot 11–17 
la-su suljettu 
 
Poikkeuksena on juhannuksen aatonaatto to 20.6., jolloin kirjaston 
asiakaspalveluaika on klo 10–14. 
  
Asiakaspalveluaikaa ennen ja sen jälkeen pääkirjastossa on 
käytössä omatoimiaika ma–su klo 7–21. 
  
Kirjastoauto ei liikennöi virkailija-kuljettajan kesäloman aikana, koska 
loman ajaksi ei ole mahdollista palkata sijaista. Kirjastoauto ei 
palvele Forssan reiteillä kuljettajan vuosiloman aikana 24.6.–
21.7.2024. 
  
Kirjastotoimenjohtaja esittää, että lautakunta vahvistaa 
(1) pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.–31.8.2024 edellä 
esitetyn mukaisesti ja 
(2) kirjastoauto ei virkailija-kuljettajan vuosiloman vuoksi liikennöi 
Forssassa lainkaan ajalla 24.6.–21.7.2024. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta vahvistaa 
1) pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.-31.8.2024 edellä 
esitetyn mukaisesti ja 
2) kirjastoauto ei virkailija-kuljettajan vuosiloman vuoksi liikennöi 
Forssassa lainkaan ajalla 24.6.–21.7.2024. 
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 45 23.04.2024 

 

 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 46 23.04.2024 

 

 

 
Museon toimintaohjelma 2024–2029 
 
159/00.01.02/2024 
  
SITLA 23.04.2024 § 46    
    
Valmistelija Museonjohtaja Kati Kivimäki, p. 040 181 6263, 

kati.kivimaki@forssa.fi 
 
Toimintaohjelma linjaa museotoiminnan tavoitteita vuosille 2024-29. 
Museo on ollut kaupungin hoidossa vuodesta 2010, ja näinä vuosina 
toiminta on keskeisin osin uudistettu. Museon oman toiminnan tuotto 
on vuosien mittaan moninkertaistunut. Tulevien vuosien tavoitteena 
jatkaa ja vahvistaa luotuja hyviä käytäntöjä. Tämä tarkoittaa, että 
paikkakunnan historiaa ja tekstiiliperintöä tuodaan esiin laadukkaissa 
yleisökohtaamisissa ja onnistuneessa ja persoonallisessa 
viestinnässä, kokoelmatietoa syvennetään ja kokoelmia digitoidaan 
kirjastojen, arkistojen ja museoiden Finna-tietokantaan. Forssan 
museo huolehtii paikkakunnan kiinnostavuudesta kulttuuri- ja 
muotoilumatkailijoiden parissa, sekä hoitaa osuutensa kaupungin 
kulttuuri- ja hyvinvointitehtävästä.  
 
Museon kokoelmista vastaava pitkäaikainen amanuenssi jää 
eläkkeelle ja hänen tilalleen rekrytoidaan uusi.  Tekstiilikokoelmiin 
liittyvää tietoa syvennetään yhteistyöprojekteissa ja kokoelmatyön 
kautta. Museo vahvistaa asemaansa suomalaisen 
painokangasmuotoilun asiantuntijana. Kokoelmien 
säilytysolosuhteita kohennellaan yleisesti resurssien puitteissa. 
Yleisö kohdataan palveluhenkisesti, ja museon sisältöjä tarjotaan 
mahdollisimman saavutettavasti sekä digitaalisesti että paikan 
päällä. Museokaupan kehittämistä jatketaan. Museo jatkaa 
suomalaisten tekstiilimuseoiden kokoelmayhteistyötä sekä osallistuu 
Euroopan neuvoston kulttuurireittiohjelmaan. Vuonna 2023 alkanutta 
tekstiilin ajankohtaista Forssa Textile Week-tapahtumaa jatketaan 
tulevina vuosina. Forssan museon vuonna 2013 avatun 
perusnäyttelyn uudistaminen otetaan suunnitteluun. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy museon 
toimintaohjelman 2024–2029. 
 

Käsittely Museonjohtaja Kati Kivimäki oli kokouksen alussa esittelemässä 
asiaa. Hän poistui ennen päätöksentekoa. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 46 23.04.2024 

 

 

 
Liitteet 

- Forssan museon toimintaohjelma 2024–2029 
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 47 23.04.2024 

 

 

 

Forssan kulttuuriohjelmaa 2024–2029 valmistelevan työryhmän asettaminen 
 
150/00.00.01/2024 
  
SITLA 23.04.2024 § 47    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596  155 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 

Forssan kaupunginvaltuuston hyväksymässä vuoden 2024 
talousarviossa ja vuosien 2025–2027 taloussuunnitelmassa on 
todettu, että vuoden 2024 aikana laaditaan Forssan kulttuuriohjelma. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta asettaa työryhmän valmistelemaan 
Forssan kulttuuriohjelmaa vuosille 2024–2029 ja nimeää työryhmän 
edustajat. Ohjelman tulee olla valmis vuoden 2024 loppuun 
mennessä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta asetti Forssan kulttuuriohjelmaa 
vuosille 2024-2029 valmistelemaan työryhmän. Työryhmän jäseniksi 
nimettiin luottamushenkilöistä: 
  
Saara Jokinen (pj) ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen 
Jennica Kainulainen,  
Tuulia Nieminen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Kalle 
Lahtinen, 
Sami Mattila ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Tero 
Ahtola, 
Kati Kaasalainen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Ida-
Sofia Viljanen, 
Jari Isotalo ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Maija 
Kranni, 
Janne Eerikäinen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Antti 
Metsämäki, 
Sirkka-Liisa Ilvonen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen 
Jukka Nummelin, 
nuorisovaltuustosta Julius Kaunisto ja hänen henkilökohtaiseksi 
varajäsenekseen Veera Hirn 
 
sekä viranhaltijoista Jarmo Pynnönen, Tuuli Ravantti ja Tiina 
Kemppainen.   
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 48 23.04.2024 

 

 

 

Viranhaltijapäätökset ja pöytäkirjat 
  
SITLA 23.04.2024 § 48    
    
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle on toimitettu kuntalain 92 §:n 
sekä hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut viranhaltijoiden päätökset, joista 
julkiset ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 

2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 

 
3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 

asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat.  
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan alaisen toimialan viranhaltijoiden 
viranhaltijapäätösraportti ajalta 19.3.–15.4.2024, 
 
Forssan nuorisovaltuuston 6.3.2024 kokouksen pöytäkirja on 
oheismateriaalina. 
 
Viranhaltijapäätökset on julkaistu CM:ssä sekä kaupungin 
verkkosivuilla. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa, ettei edellä lueteltuihin 

pöytäkirjoihin sisältyvissä päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta 
ottaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan käsiteltäviksi. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta 

§ 49 26.03.2024 

 

 

 

Ilmoitusasiat 
  
SITLA 23.04.2024 § 49    
    
 
 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Oma Häme, nuorisovaltuuston 19.3.2024 kokouksen pöytäkirja 
 
 Asiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä (CM). 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee edellä mainitut asiakirjat 

tiedoksi. 
 
  
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.   
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä 36-41, 43, 46-49 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 



 

Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 5/2024  30 

 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä 44-45 
 
 
Oikaisuvaatimus 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan yhteystiedot: 
käyntiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
postiosoite PL 62, 30101 Forssa 
puhelinvaihde (03) 41 411 
faksi (03) 4141 5505 
sähköposti sivistyspalvelut@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 



 

Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 5/2024  31 

 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykälää 42 
 
Hankintapäätöstä koskeva muutoksenhaku 
 
Päätökseen voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Asia 
voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi. 
 
I Hankintaoikaisu 
Hankintaoikaisua voi vaatia kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja eli se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen).  
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun tämä on saanut 
tiedon päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi 
tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka 
johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto 
katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on 
käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan Forssan kaupungille. Yhteystiedot:  
Forssan kaupunki, Turuntie 18, 30100 Forssa 
puhelinvaihde 03 41411 efaksi: 03 4141 5227 
sähköposti: kirjaamo@forssa.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka 
kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla 
markkinaoikeuteen. 
 
II Valitus markkinaoikeuteen 
Tarjoaja voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen. 
 
Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen 
on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Valitus on tehtävä 
30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankintapäätöksen jälkeen hankinta- ja käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan 
nojalla noudattamatta odotusaikaa. Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa 
hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut 
olennaisesti puutteellinen. Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen 
oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
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vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on 
saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto 
katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja 
niiden perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan osalta valituskirjelmässä on 
esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää. 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää 
hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, 
valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite 
ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, 
laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
 
Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, 
sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa 
vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten 
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään. 
 
Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä. Itse tiedoksisaantipäivää ei lasketa 
mukaan. 
 
Hakemuksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä 
käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten laissa 
sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) säädetään. Jos vireillepanon 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensiksi seuraavana arkipäivänä. 
 
Hankintalain 102 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea 
muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 
 
Hankintalain 88 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava 
hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on 
toimitettava hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan 
markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava kaupungin I kohdassa mainittuun osoitteeseen. 
 
Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot: 
Käynti- ja postiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki. 
Puhelinvaihde: 029 564 3300 
Faksi: 029 564 3314 
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi 

 

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi

